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CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SAO PAULO
Concurso Publico N2 01/2009

RESULTADO DEFINITIVO

carGo: - 210  Assistente de Administragao - Assis/SP

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

131.00081082/2
131.00082178/3
131.00081286/7
131.00086822/4
131.00086798/6
131.00080848/1
131.00086890/0
131.00080244/9
131.00086361/7
131.00083076/0
131.00079930/0
131.00086820/1
131.00086542/1
131.00086904/0
131.00086925/8

Instituto

QUADR

Responsabilidade Social

ix]

NOME DO CANDIDATO

ELISABETE LAZARA NASCIMENTO DAMIAO

PATRICIA MENOSSI CARDOSO SPERA
KARINA MIZUNO

IRINY CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS ALVES

LUISA HELENA FERRAZ
GERSON LUIZ POLASTRINI
FABIO KAWATI

JULIA APARECIDA SAMPAIO
BEATRIZ SODRE RIBEIRO
ELEM CAROLINA SPERA
MARIA DE FATIMA HERRERA SILVA
MARCOS SILVA SANTOS
VICTOR HUGO MILEO VIDOTTI
MARCELO COSTA MATHIAS
FABIO VINICIUS SALVIATO

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
56,00
50,00
47,00
45,00
44,00
44,00
42,00
41,00
40,00
40,00
40,00
39,00
33,00
28,00
28,00

CLASS. SITUACAO
FINAL
1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 HABILITADO
9 HABILITADO
10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 ITEM 7.4
13 ITEM 7.4
14 ITEM 7.4
15 ITEM 7.4

Assistente de Administragdo - Assis/SP
09-abr-10



